
Mateřská škola Včelička 
U Školky 271, 277 15 Tišice      tel. 776 102 613      e-mail: ms@tisice.cz      IČO: 750 31 591 

NÁSTUPNÍ LIST DÍTĚTE NA ŠKOLU V PŘÍRODĚ 
 

 

Jméno a příjmení dítěte: ……………………………………….. 

 

Prohlášení zákonného zástupce dítěte/BEZINFEKČNOST 

*toto prohlášení nesmí být starší 1 dne před odjezdem na školku v přírodě 
 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil mému dítěti změnu režimu. Dítě nejeví známky 

akutního onemocnění (zvracení, průjem, teplota apod.) a orgán ochrany veřejného zdraví 

(hygienik) ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi také známo, že by 

dítě v posledních čtrnácti dnech přišlo do styku s osobami, které onemocněly přenosnou 

nemocí.  

Dále prohlašuji, že dítě nemá příznaky žádného infekčního onemocnění, před odjezdem na 

školu v přírodě nepřišlo do styku s fyzickou osobou s infekčním onemocněním nebo podezřelou 

z nákazy.  Dítě je schopno účasti na škole v přírodě v termínu od 20. 5. do 25. 5. 2024. 
 

Místopřísežně prohlašuji, že údaje uvedené na nástupním listu odpovídají skutečnosti 

k dnešnímu dni. Jsem si vědom/-a právních důsledků, pokud by údaje nebyly pravdivé. 
 

Upozorňuji také na nutnost brát zřetel na některé obtíže mého dítěte (např. astma, alergie, 

užívané léky apod.): 

 

 

 

 

 

Souhlasím s tím, aby v případě nutnosti bylo mé dítě z rozhodnutí vedoucího školy v přírodě 

ošetřeno u lékaře, případně na lékařské pohotovosti. 

Zavazuji se při převzetí dítěte ze školy v přírodě a po předložení dokladu o zaplacení 

regulačního poplatku, tato ošetření uhradit. 

 

 

V Tišicích dne                                                    …………………………………………………. 

                                                                                     jméno a podpis zákonného zástupce 

 

 

 

 

 

 

Zde nalepte fotokopii průkazu 

pojištěnce zdravotní pojišťovny 

nebo tento průkaz odevzdejte Vaší paní učitelce 

 

 

 

 

 

 

Kontakt na zákonného zástupce během školy v přírodě 

Jméno a příjmení: 

Telefon:  E-mail: 

 

Odevzdejte při odjezdu na školu v přírodě 20. 5. 2024 

Bez nástupního listu nebude dítě na školu v přírodě přijato!!! 


